
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.09

Strona 1 z 16za organ stanowiący Andrzej Jan Nożykowski



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 55 841 167,28 51 536 754,65 7 080 258,00 501 690,00 13 128 279,35 7 964 443,99 22 862 083,31 8 809 894,00 4 304 412,63 339 600,00 3 964 812,63

2024 85 788 259,46 47 490 717,00 7 624 022,00 540 220,00 11 852 752,00 4 564 198,00 22 909 525,00 9 486 494,00 38 297 542,46 0,00 38 297 542,46

2025 61 510 338,00 48 962 929,00 7 860 367,00 556 967,00 12 220 187,00 4 705 688,00 23 619 720,00 9 780 575,00 12 547 409,00 0,00 12 547 409,00

2026 50 187 002,00 50 187 002,00 8 056 876,00 570 891,00 12 525 692,00 4 823 330,00 24 210 213,00 10 025 089,00 0,00 0,00 0,00

2027 51 642 425,00 51 642 425,00 8 290 525,00 587 447,00 12 888 937,00 4 963 207,00 24 912 309,00 10 315 817,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 140 055,00 53 140 055,00 8 530 950,00 604 483,00 13 262 716,00 5 107 140,00 25 634 766,00 10 614 976,00 0,00 0,00 0,00

2029 54 627 977,00 54 627 977,00 8 769 817,00 621 409,00 13 634 072,00 5 250 140,00 26 352 539,00 10 912 195,00 0,00 0,00 0,00

2030 56 102 933,00 56 102 933,00 9 006 602,00 638 187,00 14 002 192,00 5 391 894,00 27 064 058,00 11 206 824,00 0,00 0,00 0,00

2031 57 617 712,00 57 617 712,00 9 249 780,00 655 418,00 14 380 251,00 5 537 475,00 27 794 788,00 11 509 408,00 0,00 0,00 0,00

2032 59 115 772,00 59 115 772,00 9 490 274,00 672 459,00 14 754 138,00 5 681 449,00 28 517 452,00 11 808 653,00 0,00 0,00 0,00

2033 60 652 783,00 60 652 783,00 9 737 021,00 689 943,00 15 137 746,00 5 829 167,00 29 258 906,00 12 115 678,00 0,00 0,00 0,00

2034 62 169 104,00 62 169 104,00 9 980 447,00 707 192,00 15 516 190,00 5 974 896,00 29 990 379,00 12 418 570,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 70 189 643,91 56 079 353,11 24 088 471,36 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 14 110 290,80 14 110 290,800,00 2 190 295,55

2024 83 348 259,46 43 753 518,04 24 171 956,00 0,00 0,00 970 655,00 0,00 0,00 39 594 741,42 39 594 741,420,00 0,00

2025 59 255 586,00 46 218 343,00 24 619 137,00 0,00 0,00 959 844,00 0,00 0,00 13 037 243,00 13 037 243,000,00 0,00

2026 48 782 002,00 46 701 854,00 25 049 972,00 0,00 0,00 754 528,00 0,00 0,00 2 080 148,00 2 080 148,000,00 0,00

2027 50 400 425,00 47 784 800,00 25 763 896,00 0,00 0,00 601 116,00 0,00 0,00 2 615 625,00 2 615 625,000,00 0,00

2028 52 395 404,00 49 093 589,00 26 485 285,00 0,00 0,00 653 021,00 0,00 0,00 3 301 815,00 3 301 815,000,00 0,00

2029 54 127 977,00 50 151 934,00 27 220 252,00 0,00 0,00 427 517,00 0,00 0,00 3 976 043,00 3 976 043,000,00 0,00

2030 54 976 933,00 51 428 696,00 27 968 809,00 0,00 0,00 393 118,00 0,00 0,00 3 548 237,00 3 548 237,000,00 0,00

2031 55 517 712,00 52 708 939,00 28 737 951,00 0,00 0,00 327 550,00 0,00 0,00 2 808 773,00 2 808 773,000,00 0,00

2032 57 415 772,00 54 004 174,00 29 521 060,00 0,00 0,00 248 590,00 0,00 0,00 3 411 598,00 3 411 598,000,00 0,00

2033 58 528 783,00 55 314 560,00 30 310 748,00 0,00 0,00 163 425,00 0,00 0,00 3 214 223,00 3 214 223,000,00 0,00

2034 60 069 104,00 56 634 250,00 31 113 983,00 0,00 0,00 58 870,00 0,00 0,00 3 434 854,00 3 434 854,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -14 348 476,63 0,00 16 248 476,63 10 650 000,00 10 650 000,00 5 548 476,63 3 698 476,63 0,00 0,00

2024 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 254 752,00 2 254 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 405 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 744 651,00 744 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 124 000,00 2 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 254 752,00 2 254 752,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 744 651,00 744 651,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 124 000,00 2 124 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 17 736 403,00 0,00 -4 542 598,46 1 055 878,170,00

2024 x x x x 0,00 15 296 403,00 0,00 3 737 198,96 3 737 198,960,00

2025 x x x x 0,00 13 041 651,00 0,00 2 744 586,00 2 744 586,000,00

2026 x x x x 0,00 11 636 651,00 0,00 3 485 148,00 3 485 148,000,00

2027 x x x x 0,00 10 394 651,00 0,00 3 857 625,00 3 857 625,000,00

2028 x x x x 0,00 9 650 000,00 0,00 4 046 466,00 4 046 466,000,00

2029 x x x x 0,00 9 150 000,00 0,00 4 476 043,00 4 476 043,000,00

2030 x x x x 0,00 8 024 000,00 0,00 4 674 237,00 4 674 237,000,00

2031 x x x x 0,00 5 924 000,00 0,00 4 908 773,00 4 908 773,000,00

2032 x x x x 0,00 4 224 000,00 0,00 5 111 598,00 5 111 598,000,00

2033 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 5 338 223,00 5 338 223,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 534 854,00 5 534 854,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,29% -8,46% 12,20% 13,94% TAK TAK-7,68%

2024 7,95% 10,97% 8,87% 10,61% TAK TAK10,97%

2025 7,26% 8,37% 8,36% 10,09% TAK TAKx

2026 4,76% 9,35% 7,60% 9,40% TAK TAKx

2027 3,95% 9,55% 6,36% 8,15% TAK TAKx

2028 2,91% 9,78% 6,08% 7,88% TAK TAKx

2029 1,88% 9,93% 5,83% 7,63% TAK TAKx

2030 3,00% 9,99% 7,07% 7,07% TAK TAKx

2031 4,66% 10,05% 9,71% 9,71% TAK TAKx

2032 3,65% 10,03% 9,57% 9,57% TAK TAKx

2033 4,17% 10,04% 9,81% 9,81% TAK TAKx

2034 3,84% 9,95% 9,91% 9,91% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 33 199,00 33 199,00 33 199,00 3 007 716,84 3 007 716,84 1 215 579,13 430,30 430,30 430,30

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 3 749 199,56 3 749 199,56 311 061,85 13 442 258,81 0,00 0,00 0,00500,00 13 441 758,81 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 39 639 606,42 0,00 0,00 0,0044 865,00 39 594 741,42 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 874 865,00 0,00 0,00 0,0044 865,00 12 830 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 2 000 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 254 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 344 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 68 153 191,66 13 442 258,81 39 639 606,42 12 874 865,00 2 040 000,00 68 076 730,23

1.a - wydatki bieżące 286 691,43 500,00 44 865,00 44 865,00 40 000,00 210 230,00

1.b - wydatki majątkowe 67 866 500,23 13 441 758,81 39 594 741,42 12 830 000,00 2 000 000,00 67 866 500,23

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

488 850,00 488 850,00 0,00 0,00 0,00 488 850,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 488 850,00 488 850,00 0,00 0,00 0,00 488 850,00

1.1.2.1
Utworzenie trzech stref rekreacji w gminie Będzino - Utworzenie dwóch
stref rekreacji w gminie Będzino

BĘDZINO 2022 2023 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.1.2.2
Strefa rekreacji z morską ścieżką edukacyjną w Mścicach - Budowa
punktu rekreacji dla mieszkańców gminy

Urząd 2021 2023 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00

1.1.2.3
Strefa rekreacji w miejscowości Strachomino - Strefa rekreacji w m.
Strachomino

BĘDZINO 2022 2023 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.1.2.4
Wydatki inwestycyjne - Cyfrowa Gmina, Centrum Projektów Polska
Cyfrowa - Wydatki inwestycyjne - Cyfrowa Gmina, Centrum Projektów
Polska Cyfrowa

GMINA ORGAN 2022 2023 93 850,00 93 850,00 0,00 0,00 0,00 93 850,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 67 664 341,66 12 953 408,81 39 639 606,42 12 874 865,00 2 040 000,00 67 587 880,23

1.3.1 - wydatki bieżące 286 691,43 500,00 44 865,00 44 865,00 40 000,00 210 230,00

1.3.1.2
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów komunalnych na
terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty

Urząd 2019 2023 40 782,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Społeczna Agencja Najmu - Społeczna Agencja Najmu BĘDZINO 2023 2028 200 500,00 500,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 200 500,00

1.3.1.5
Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Koszalińsko-Kołobrzeskiego-
Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030

Urząd 2021 2030 45 409,00 0,00 4 865,00 4 865,00 0,00 9 730,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 67 377 650,23 12 952 908,81 39 594 741,42 12 830 000,00 2 000 000,00 67 377 650,23

1.3.2.1
Dotacja dla GOK- opracowanie dokumentacji technicznej, przebudowa
oraz remont świetlicy wiejskiej w Popowie

BĘDZINO 2021 2023 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 1 395 000,00

1.3.2.3
Budowa sieci kanalizacji ściekowej w układzie grawitacyjno- tłocznym
w gminie Będzino, etap I - Ochrona środowiska na terenie gminy
Będzino

Urząd 2021 2025 26 200 000,00 945 000,00 21 425 000,00 3 830 000,00 0,00 26 200 000,00

1.3.2.4
Przebudowa ujęcia i stacji uzdatniania wody na terenie gminy -
Przebudowa ujęcia i stacji uzdatniania wody na terenie gminy

BĘDZINO 2022 2023 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi Tymień - Strachomino etap I - Poprawa warunków
drogowych mieszkańców gminy

Urząd 2021 2024 2 920 000,00 2 500 000,00 420 000,00 0,00 0,00 2 920 000,00
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1.3.2.6
Przebudowa drogi Tymień - Strachomino etap II - Poprawa warunków
drogowych mieszkanców Gminy

Urząd 2022 2024 904 000,00 0,00 904 000,00 0,00 0,00 904 000,00

1.3.2.7
Przebudowa oświetlenia na odcinku Mścice - Dobiesławiec - Poprawa
warunków życia mieszkanców gminy

Urząd 2022 2023 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi powiatowej nr 3544Z Będzino do mostu nad rzeką
Czerwoną, dotacja dla Powiatu - Przebudowa drogi powiatowej nr
3544Z Będzino do mostu nad rzeką Czerwoną, dotacja dla Powiatu

BĘDZINO 2022 2023 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00

1.3.2.9 Samochód dla Straży OSP Będzino Urząd 2022 2023 616 000,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 616 000,00

1.3.2.11
Przebudowa ujęcia i stacji uzdatniania wody w miejscowości Dobrzyca
wraz z budową i przebudową systemu zaopatrzenia w wodę
miejscowości Miłogoszcz, w gminie Będzino

Urząd 2022 2024 3 560 741,42 125 000,00 3 435 741,42 0,00 0,00 3 560 741,42

1.3.2.12
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych -
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych

BĘDZINO 2022 2023 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi gminnej w Pleśnej - Przebudowa drogi gminnej w
Pleśnej

BĘDZINO 2022 2023 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi w m. Dworek droga z płyt - Przebudowa drogi w m.
Dworek droga z płyt

BĘDZINO 2022 2023 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00

1.3.2.15
Remont drogi do banku w Będzinie - Remont drogi do banku w
Będzinie

BĘDZINO 2022 2024 220 000,00 10 000,00 210 000,00 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.16
Wpłaty jednostek na fundusz celowy do jednostek państwowych -
Wpłaty jednostek na fundusz celowy do jednostek państwowych

BĘDZINO 2022 2023 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00

1.3.2.17
Budowa kompleksu przedszkolno- żłobkowego w Będzinie - Budowa
kompleksu przedszkolno- żłobkowego w Będzinie

BĘDZINO 2022 2026 12 100 000,00 100 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00 12 100 000,00

1.3.2.18
Modernizacja budynków NZOZ w Będzinie - Modernizacja budynków
NZOZ w Będzinie

BĘDZINO 2022 2023 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.19
Budowa oświetlenia drogi do PBS w Będzinie - Budowa oświetlenia
drogi do PBS w Będzinie

BĘDZINO 2022 2023 78 715,28 78 715,28 0,00 0,00 0,00 78 715,28

1.3.2.20
FS Dobiesławiec modernizacja oświetlenia  - FS Dobiesławiec
modernizacja oświetlenia

BĘDZINO 2022 2023 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00

1.3.2.21
FS Łekno zakup dwóch lamp do budynku nr 16 i 16A - FS Łekno zakup
dwóch lamp do budynku nr 16 i 16A

BĘDZINO 2022 2023 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00

1.3.2.22
FS Łopienica- Łasin Koszaliński zakup trzech lamp solarnych - FS
Łopienica- Łasin Koszaliński zakup trzech lamp solarnych

BĘDZINO 2022 2023 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00

1.3.2.23
FS Mścice zakup lamp oświetleniowych ul. Parkowa, Różana ,
Rzemieślnicza i ul Dworcowa - FS Mścice zakup lamp oświetleniowych
ul. Parkowa, Różana , Rzemieślnicza i ul Dworcowa

BĘDZINO 2022 2023 51 266,10 51 266,10 0,00 0,00 0,00 51 266,10

1.3.2.24
FS Wierzchominko zakup trzech lamp solarnych - FS Wierzchominko
zakup trzech lamp solarnych

BĘDZINO 2022 2023 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00

1.3.2.25
FS Wierzchomino, remont świetlicy wiejskiej - FS Wierzchomino,
remont świetlicy wiejskiej

BĘDZINO 2022 2023 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00

1.3.2.26
FS Strzepowo doposażenie placu zabaw - FS Strzepowo doposażenie
placu zabaw

BĘDZINO 2022 2023 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.27
FS Śmiechów- Borkowice zakup wiaty - FS Śmiechów- Borkowice
zakup wiaty

BĘDZINO 2022 2023 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.28
FS Dobre, zakup polbruku na plac przed świetlicą - FS Dobre, zakup
polbruku na plac przed świetlicą

BĘDZINO 2022 2023 11 794,42 11 794,42 0,00 0,00 0,00 11 794,42
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1.3.2.29
FS Kiszkowo, wymiana dachu na świetluicy Dworek - FS Kiszkowo,
wymiana dachu na świetluicy Dworek

BĘDZINO 2022 2023 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.30
FS Popowo, budowa świetlicy wiejskiej - FS Popowo, budowa świetlicy
wiejskiej

BĘDZINO 2022 2023 21 695,80 21 695,80 0,00 0,00 0,00 21 695,80

1.3.2.31
FS Kładno, zakup urządzenia na siłownię zewnętrzną - FS Kładno,
zakup urządzenia na siłownię zewnętrzną

BĘDZINO 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
FS Tymień, zakup nowego urządzenia do strefy integracji placu zabaw
w Tymieniu - FS Tymień, zakup nowego urządzenia do strefy integracji
placu zabaw w Tymieniu

BĘDZINO 2022 2023 13 050,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 13 050,00

1.3.2.33 Budowa PSZOK na terenie gminy - Budowa PSZOK na terenie gminy BĘDZINO 2022 2023 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2.34 Rezerwa na inwestycje - Rezerwa na inwestycje BĘDZINO 2022 2023 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.35 Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w Będzinie Urząd 2023 2024 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00

1.3.2.36
Projekt przebudowy drogi w miejscowości Strzeżenice - Projekt
przebudowy drogi w miejscowości Strzeżenice

Urząd 2023 2024 105 884,97 105 884,97 0,00 0,00 0,00 105 884,97

1.3.2.37
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych , drogi gminne fundusze
sołeckie - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych , drogi gminne
fundusze sołeckie

Urząd 2023 2024 147 416,69 147 416,69 0,00 0,00 0,00 147 416,69

1.3.2.38
Budowa sieci trasy rowerowej Pomorza Zachodniego-Trasa Stary
Kolejowy Szlak etap III

Urząd 2022 2023 2 795,55 2 795,55 0,00 0,00 0,00 2 795,55

1.3.2.39
OSP Mścice- rozbudowa remizy strażackiej - OSP Mścice- rozbudowa
remizy strażackiej

Urząd 2023 2024 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00

1.3.2.40
Remont drogi powiatowej nr 3506Z Sarbinowo-Będzino - Remont drogi
powiatowej nr 3506Z Sarbinowo-Będzino

Urząd 2023 2024 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.41 Wydatki inwestycyjne - GZK  - Wydatki inwestycyjne - GZK
GMINNY ZAKŁAD
KOMUNALNY W

BĘDZINIE
2023 2024 10 490,00 10 490,00 0,00 0,00 0,00 10 490,00

1.3.2.42
Zwrot dofinansowania z PFRON, wykorzystanie dotacji niezgodnie z
przeznaczeniem - Zwrot dofinansowania z PFRON, wykorzystanie
dotacji niezgodnie z przeznaczeniem

Urząd 2022 2023 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.43
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu gminy Będzino -
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu gminy Będzino

Urząd 2023 2024 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

1.3.2.44
Przebudowa dróg gruntowych w m. Smolne - Przebudowa dróg
gruntowych w m. Smolne

Urząd 2023 2024 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00

1.3.2.45
Przebudowa drogi łączącej miejscowości Słowienkowo, Dobrzyca,
Wierzchominko, Komory - Przebudowa drogi łączącej miejscowości
Słowienkowo, Dobrzyca, Wierzchominko, Komory

Urząd 2023 2024 3 635 000,00 3 635 000,00 0,00 0,00 0,00 3 635 000,00

1.3.2.46
Przebudowa drogi nr 100023Z w Będzinie - Przebudowa drogi nr
100023Z w Będzinie

Urząd 2023 2024 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

1.3.2.47
Przebudowa drogi Strzeżenice- Kazimierz Pomorski - Przebudowa
drogi Strzeżenice- Kazimierz Pomorski

Urząd 2024 2025 8 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 8 000 000,00

1.3.2.48
Przebudowa drogi w miejscowości Komory - Przebudowa drogi w
miejscowości Komory

BĘDZINO 2024 2025 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.49
Prace modernizacyjne i adaptacyjne w budynkach socjalnych na
terenie Gminy Będzino

BĘDZINO 2023 2025 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00
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